PRES' TE

NROVAZO(A)NASESSÃONtQ25-
DE  03 11) !ti POR, 	fp:urnp,,,
VOTOS CONFIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 1 1  33  / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
para solicitar a pintura de todos os

quebra-molas do bairro vila nobre.

Sala das Sessões, em 18 outubro de 2022.

Pedro 	ario Neto
- ereador -

I ATESTp4 FgElffz3ROT. Ni IN
EM tu  (Cal 	de 20o2,2

(11
.... Seci.9:1,e1,1,9 	-ativa

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  ao
DEanol. POR _Lua\ ;rexg

VOTOS CONTRA_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 1 1!4 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenario, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, para

solicitar a recuperação asfáltica das ruas do bairro vila nobre.

Sala das Sessões, em 18 outubro de 2022.

Pedro Macar'' 1eto
- Vere or

	00000001
	00000002